
quarta-feira, 16 de novembro de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00571 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Contrato

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO  
ESTADO DA BAHIA  

 

 

 

 

 

 

 

1 

 

Santo Amaro - Ba, 10 de novembro de 2022. 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO 

CNPJ Nº 14.222.566/0001-72 

EXTRATO DO CONTRATO 194/2022 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO: 054/2022. PROCESSO ADMINISTRATIVO: 258/2022.  
 
CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE SANTO AMARO, inscrito no CNPJ sob o nº 
14.222.566/0001-72. 
CONTRATADA: TELMA NARA DA SILVA BITENCOUT, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 
10.353.219/0001-28. 
 
OBJETO: Contratação de empresa especializada para fornecimento de remédios para 
atender demanda judicial presente nos autos do processo N° 8001933-80.2022.8.05.0228. 

DATA DA ASSINATURA: 10 de novembro de 2022. 
 
VIGÊNCIA: O prazo de vigência do contrato é fixado a partir da data da sua assinatura e 
terá duração até 31 de dezembro de 2022. 

 
VALOR: O valor do presente Termo de Contrato é de R$ 1.418,24 (Um mil, quatrocentos 
e dezoito reais e vinte e quatro centavos); 
 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  
 
Unidade Orçamentária: 1002 – Secretária Municipal de Saúde - SMS 
Projeto Atividade: 2044 – Manutenção de Serviços de Atenção Básica de Saúde. 
Elemento de Despesa: 33903000 – Material de Consumo. 
Fonte de Recurso: 15001002 – Recursos não Vinculados de Imposto destinado a 
despesas com ações e serviços públicos de saúde. 
 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: O presente Contrato tem embasamento legal no artigo 75, 
inciso II da 14.133, de 2021. 

 

 

 

 

_________________________________________ 

Alessandra Gomes Reis e Silva do Carmo  
Prefeita Municipal 

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

95241F97A0A585280D2B52B8538205E7


		2022-11-16T08:41:04-0300




